
  
Ufficio selezione e gestione contrattuale risorse umane 
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.237.2286 – 2287 - 4368 - 2367 | Fax 039.237.2554  
Email personale@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì: 8.30-12.00; giovedì ore 8.30-16.30   
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
email protocollocert@comunedimonza.legalmail.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

   Settore Organizzazione, Risorse Umane, Centrale Unica Acquisti 
  Ufficio selezione e gestione contrattuale risorse umane 

 
 

 
 
 

Il sottoscritto/a_______________________________________________________   
 
nato/a a ____________________________________ il_____/____/___________
  
Codice Fiscale___________________________________________________________ 

 

 

Vista la nomina a componente della Commissione esaminatrice della procedura di 
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di una figura di DIRIGENTE 
TECNICO – Area Dirigenza – Settore Progettazione, Manutenzioni; 

Considerato che i casi di incompatibilità dei membri delle commissioni per il 
reclutamento di personale sono puntualmente disciplinati dall’art. 35, comma 3, 
lettera e) e art. 35-bis, comma 1, lett. a) del D. lgs. 165/2001, nonché dagli artt. 
51 e 52 del codice di procedura civile (ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. 9 maggio 
1994, n. 487), 

  
DICHIARA 

       
di NON TROVARSI in alcuna delle sotto elencate cause d’incompatibilità 
all’incarico di componente di commissione per il reclutamento di personale: 
 

a) è componente degli organi di direzione politica del comune, ovvero 
ricopre cariche politiche oppure è rappresentante sindacale o soggetto 
designato dalle confederazioni e organizzazioni sindacali o dalle 
associazioni professionali; 

b) è stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i 
reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale; 

c) è parente fino al quarto grado o legato da vincoli di affiliazione, oppure 
convivente oppure commensale abituale, di uno o più candidati; si 
trova nella medesima condizione di incompatibilità il componente di 
commissione il cui coniuge è parente fino al quarto grado o legato da 
vincoli di affiliazione, oppure convivente oppure commensale abituale, 
di uno o più candidati; 

d) ha causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o di debito 
con uno o più dei candidati; si trova nella medesima condizione di 
incompatibilità il componente di commissione il cui coniuge ha causa 

DICHIARAZIONE DI COMPATIBILITA' ALL'INCARICO  

DI COMPONENTE DI COMMISSIONE  DI 

CONCORSO PUBBLICO 

 

SALVATORE BARBARA

VIBO VALENTIA 07 07 1967

BRB SVT 67L07 F537P



  
Ufficio selezione e gestione contrattuale risorse umane 
Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.237.2286 – 2287 - 4368 - 2367 | Fax 039.237.2554  
Email personale@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì: 8.30-12.00; giovedì ore 8.30-16.30   
Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
email protocollocert@comunedimonza.legalmail.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o di debito con uno o 
più candidati; 

e) è tutore, curatore, amministratore di sostegno, procuratore, agente o 
datore di lavoro1 di uno dei candidati; se, inoltre, è amministratore o 
gerente di un ente, di un’associazione anche non riconosciuta, di un 
comitato, di una società o stabilimento che ha interesse nella 
procedura concorsuale, come previsto dal comma 1-bis dell’art. 62/9/1 
del ROUS. 

 
 
 
Monza  ___/___/_____               ___________________________________ 
        (firma leggibile)    
 

L’ufficio selezione e gestione contrattuale risorse umane procederà alla verifica del Casellario 
Giudiziale richiedendo apposita certificazione. 

                                                 

1 L’incompatibilità relativa al rapporto di lavoro non sussiste qualora il membro della 
Commissione sia legato con il candidato da un rapporto professionale esclusivamente 
correlato alla carica ricoperta nell’Ente di appartenenza. 

 

03 05 2022



















  

LA  SOTTOSCRITTA 

Cognome 

Nome 

dirigente del settore  

responsabile della nomina di: 

Cognome  

Nome 

Cognome  

Nome 

nell'incarico di: 

ai sensi dell’art. 53, comma 14, del D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla L.  
,  190/2012 che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all’avvenuta  

verifica dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse 

ATTESTA    

• sulla base di quanto indicato nella dichiarazione resa dagli stessi e  del curriculum  
presentato; 

• viste le eventuali ulteriori verifiche effettuate dagli uffici, che qui  
sommariamente si riportano: /// 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20090 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
E mail protocollo@comune.monza.it | Posta certificata  monza@pec.comune.monza.it  II 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

ATTESTAZIONE INSUSSISTENZA DI CONFLITTI D'INTERESSI 

BRAMBILLA 

LAURA MARIA 

ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, CUA 

LOPEDOTE 

CARLO 

BARBARA 

SALVATORE 

COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE TECNICO - C.C.N.L. 

COMPARTO FUNZIONI LOCALI – AREA DIRIGENZA - SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI 

 

Cognome  

Cognome  

Nome 

Nome 

LORALAMIA 

RICCARDO ALBINO 

GARAVAGLIA 

ALBERTO 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
Z
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
0
7
2
2
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
7
/
0
5
/
2
0
2
2

C
l
a
s
s
.
:
 
3
.
1
 
«
C
O
N
C
O
R
S
I
,
 
S
E
L
E
Z
I
O
N
I
,
 
C
O
L
L
O
Q
U
I
»
 

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
A
U
R
A
 
M
A
R
I
A
 
B
R
A
M
B
I
L
L
A



l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse a carico dei sopra 

nominati incaricati. 

DISPONE  

la pubblicazione della presente attestazione sul sito internet del Comune di Monza. 

 

Data     26/05/2022   Il Dirigente del Settore  
                     (firmato digitalmente) 

      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20090 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata monza@pec.comune.monza.it II 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 


